
UCHWAŁA NR 225/XLII/14
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594, 645 i 1318) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 14.468.706,79,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.700.706,79 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.354.026,79 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.768.000,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 15.616.705,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11.189.355,98 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.354.026,79 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.427,350,00 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1.147.999,19 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 406C2827-9229-4213-B181-329AFBD88507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 225/XLII/14 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 5 lutego 2014 r.  

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 r.  

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę   

200.000,00 200.000,00 

40002  Dostarczanie wody  - 200.000,00 
 4300   Zakup usług pozostałych - 200.000,00 

40095  Pozostała działalność  200.000,00 - 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 - 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.100,00 2.100,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2.100,00 2.100,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

- 2.100,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00 - 
750   Administracja publiczna 20.742,00 - 

75023   20.742,00 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
17.349,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

2.967,00 - 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 426,00 - 
852   Pomoc społeczna  95.500,00 95.500,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

95.500,00 95.500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne  

95.500,00 - 

 

 

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego  

- 95.500,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej  

28.697,00 28.697,00 

85395  Pozostała działalność  28.697,00 28.697,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 24.259,18 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 1.395,62 

4047 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

- 1.552,86 

 
 

4049 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

- 89,34 

Id: 406C2827-9229-4213-B181-329AFBD88507. Podpisany Strona 2



 

 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.323,84 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 76,16 
4307 Zakup usług pozostałych 27.135,88 - 

  

4309 Zakup usług pozostałych 1.561,12 - 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
20.533,00 41.275,00 

90002  Gospodarka odpadami 1.400,00 39.875,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 34.152,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 919,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 - 
90095  Pozostała działalność  19.133,00 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

16.003,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.737,00 - 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 393,00 - 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
400,00 400,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

400,00 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  - 400,00 

 

 
4260  400,00 - 

926   Kultura fizyczna  10.000,00 10.000,00 
92601  Obiekty sportowe 10.000,00 - 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 - 
92695  Pozostała działalność - 10.000,00 

 

 2820 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

- 10.000,00 

 Razem 377.972,00 377.972,00 

Id: 406C2827-9229-4213-B181-329AFBD88507. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 225/XLII/14 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 5 lutego 2014 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2014 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie  Przychody Rozchody 

1 Dochody gminy 14.468.706,79 - 

2 Wydatki gminy - 15.616.705,98 

3 Kredyty 1.652.000,00 - 

4 Spłaty rat kredytów - 504.000,81 

5 Razem  16.120.706,79 16.120.706,79 

 

 
 

Id: 406C2827-9229-4213-B181-329AFBD88507. Podpisany Strona 4




